Hygienemanagement braucht zuverlässige Par tner
SOZIALRAUMEINRICHTUNG
PHT - PARTNER für HYGIENE und TECHNOLOGIE GmbH
Förchenholzstr. 19 Tel. 0 80 41 / 7 99 24 – 0 Email: info@pht-gmbh.de
D – 83646 Bad Tölz Fax 0 80 41 / 7 99 24 – 25 Internet: www.pht-gmbh.de
Garderobenschränke
A
ll
e
s
 u
n
te
r
D
a
c
h
 u
n
d
 F
a
c
h
 Inneneinteilung:
 - Hutablage
 - Kleiderstange mit Schiebehaken
	Schliessung - wahlweise:
 - Vorrichtung für Vorhängeschloss
 - Drehzylinderschloss mit 2 Schlüssel
 Boden mit Lüftungsbohrungen
	auf Füßen stehend, Höhe 150 mm mit Kunststoff
Schraubeinsätzen zum Ausgleich von
Bodenunebenheiten
	Maße
	 Abteilbreite 	 300 	 mm
	 Abteiltiefe 	 500	 mm
	 Höhe vorne 	 1850	 mm incl. Füße
	 Höhe hinten 	2000	 mm incl. Füße
	Ausführung der Türen
	 Serie GS:	 geschlossen mit Lüftungsrosetten
		  rechts anschlagend
	 Serie GS -L:	 Tür in gelochter Ausführung
		  23 x 23 mm Lochung
		  rechts anschlagend
	 Serie GS - F:	 mit einer Tür über 2 Abteile
		  rechts anschlagend
	 Serie GS - FL:	mit einer Tür über 2 Abteile
		  Tür in gelochter Ausführung
		  23 x 23 mm Lochung
		  rechts anschlagend
 Werkstoff: Edelstahl rostfrei 1.4301
 Oberfläche geschliffen
 Hygieneausführung mit Schrägdach
 hochwertig und robust
 pflegeleicht
 preiswert
Serie GS
Serie GS-L
Serie GS Serie GS - L Serie GS - F Serie GS - FL
gelochte Tür Tür über 2 Fächer Tür gelocht über 2 Fächer
Abteile Breite Typ Art.-Nr. Typ Art.-Nr. Typ Art.-Nr. Typ Art.-Nr.
1 300 GS-1/300 SE.10.026 GS-1/300-L SE.10.031
2 600 GS-2/600 SE.10.027 GS-2/600-L SE.10.032 GS-2/600-F SE.10.036 GS-2/600-FL SE.10.040
3 900 GS-3/900 SE.10.028 GS-3/900-L SE.10.033
4 1200 GS-4/1200 SE.10.029 GS-4/1200-L SE.10.034 GS-4/1200-F SE.10.037 GS-4/1200-FL SE.10.041
5 1500 GS-5/1500 SE.10.030 GS-5/1500-L SE.10.035
Aufpreis Profilzylinderschloß mit 2 Schlüssel / pro Tür  	 SE.10.038
SOZIALRAUMEINRICHTUNG
PHT - PARTNER für HYGIENE und TECHNOLOGIE GmbH
Förchenholzstr. 19 Tel. 0 80 41 / 7 99 24 – 0 Email: info@pht-gmbh.de
D – 83646 Bad Tölz Fax 0 80 41 / 7 99 24 – 25 Internet: www.pht-gmbh.de
Wertfachschränke
Aufpreis Profilzylinderschloß mit 2 Schlüssel / pro Tür  	 SE.10.038
Serie GSB Serie GSB - L Serie GSB - F Serie GSB - FL
gelochte Tür Tür über 2 Fächer Tür gelocht über 2 Fächer
Abteile Breite Typ Art.-Nr. Typ Art.-Nr. Typ Art.-Nr. Typ Art.-Nr.
1 300 GSB-1/300 SE.10.014 GSB-1/300-L SE.10.019
2 600 GSB-2/600 SE.10.015 GSB-2/600-L SE.10.020 GSB-2/600-F SE.10.024 GSB-2/600-FL SE.10.042
3 900 GSB-3/900 SE.10.016 GSB-3/900-L SE.10.021
4 1200 GSB-4/1200 SE.10.017 GSB-4/1200-L SE.10.022 GSB-4/1200-F SE.10.025 GSB-4/1200-FL SE.10.043
5 1500 GSB-5/1500 SE.10.018 GSB-5/1500-L SE.10.023
Garderobenschränke Typ GSB mit untergebauter Sitzbank
Serie GSB-L
Wäscheschränke
Abteile Breite Typ Art.-Nr.
1 300 GSWF-1/300 SE.10.049
2 600 GSWF-2/600 SE.10.050
3 900 GSWF-3/900 SE.10.051
4 1200 GSWF-4/1200 SE.10.052
5 1500 GSWF-5/1500 SE.10.053
Abteile Breite Typ Art.-Nr.
1 300 GSW-1/300 SE.10.044
2 600 GSW-2/600 SE.10.045
3 900 GSW-3/900 SE.10.046
4 1200 GSW-4/1200 SE.10.047
5 1500 GSW-5/1500 SE.10.048
Wäscheschrank offen Typ GSW
5 Fachböden, höhenverstellbar, auf Füßen stehend - 150 mm
Höhe vorne:	 1850 mm incl. Füße
Höhe hinten:	 2000 mm incl. Füße
Tiefe: 500 mm
Wertfachschrank Typ GSWF
5 Fächer übereinander, mit separaten Türen,
je Tür 1 Zylinderschloß, Türen rechts anschlagend,
Schrank auf Füßen stehend - 150 mm
Höhe vorne:	 1850 mm incl. Füße
Höhe hinten:	 2000 mm incl. Füße
Tiefe: 500 mm
	 mit Schrägdach
	 Abteilbreite 300 mm
	 Edelstahl rostfrei 1.4301
 Grundausstattung wie Serie GS, jedoch mit
 untergebauter Sitzbank
	Maße Abteil:
		  Breite	 300	mm	 Tiefe	 500	 mm
	 Maße Sitzbank:
		  Höhe	 420 	mm	 Tiefe 	 315	 mm
	 Maße Schrank incl. Sitzbank:
		  vorne 	 2090	mm	 hinten	 2240	 mm
	Ausführung der Türen
	 Serie GSB:	 geschlossen mit Lüftungsrosetten rechts anschlagend
	 Serie GSB -L:	 Tür in gelochter Ausführung 23 x 23 mm Lochung
		  rechts anschlagend
	 Serie GSB - F:	 mit einer Tür über 2 Abteile, rechts anschlagend
	 Serie GSB - FL:	mit einer Tür über 2 Abteile, Tür in gelochter Ausführung
		  23 x 23 mm Lochung